
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営春木旭住宅外１０住宅受水施設清掃業務
業務名称

岸和田市春木旭町外
履行場所

履行期間 平成２１年　９月１５日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　９月１４日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

植田清掃

委託金額  ¥2,400,300-  ¥3,200,400-

最低制限価格 ¥114,300-  ¥2,400,300-

入札額

落札

（有）サンキュウサービス

（株）泉宏産業

（株）山本設備

（株）泉クリーンサービス

泰平産業（株）

（有）拓真

植田清掃

（有）大洲

（有）道慶清掃

（有）南工業所

（株）ユニティ

（有）オブジェ

（有）コジマ設備

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

 ¥2,286,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営春木旭住宅外１０住宅受水施設清掃業務
業務名称

岸和田市春木旭町外
履行場所

履行期間 平成２１年　９月１５日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　９月１４日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

植田清掃

委託金額  ¥2,400,300-  ¥3,200,400-

最低制限価格 ¥114,300-  ¥2,400,300-

入札額

（株）エー・エス・ジー14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,286,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


